laikā no šī sludinājuma 21.punktā norādītā izsoles sākuma datuma. 

3.1.3. Ja nodrošinājuma maksa nav saņemta Iznomātāja kontā 2  (divas) darba dienas pirms 

izsoles sākuma, Komisija pretendentu var neautorizēt dalībai izsolē.   

3.2. Zemes vienības sākuma nomas maksa ir EUR 176.62 EUR (viens simts septiņdesmit seši 

eiro un 62 centi) gadā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) un 

nekustamā īpašuma nodokli (turpmāk – NĪN), kas atbilst Zemes vienības tirgus nomas 

maksas vērtībai (turpmāk – Sākuma nomas maksa). 

3.3. Viens izsoles solis ir EUR 10 (desmit euro un 00 centi).